
Chladnička
Chladnička

lOdÓWka
hŰTŐSZEkRÉnY

hladilnik
kÜhlSChRank

laRdER
GZ-340A

Si

CZ
Sk

H
PL

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
instrukcja obsługi

használati útmutató
navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung

instruction manualEn
dE



1. Popis spotřebiče

Části a funkce

1	Přihrádky	chladničky
2	Skleněný	kryt
3	Zásobník	čerstvých	potravin
4	Nastavovací	nožičky
5	Držáky	láhví
6 Madlo
7	Spínač	osvětlení
8	Ovladač	teploty

Přečtěte	si	tyto	pokyny	a	odložte	si	je	na	bezpečném	
místě	pro	použití	v	budoucnosti. VYSOKÉ NAPĚTÍ

Nesnímejte kryty!
Uvnitř je vysoké napětí

2



2. Správné umístění

Dobré větrání

Pro	odvod	tepla,	vysokou	účinnost	a	nízkou	spotřebu	energie	je	potřebné	dobré	
větrání.	Proto	nechejte	kolem	chladničky	dostatečný	volný	prostor.	Ze	zadní	
strany	nejméně	100	mm	od	stěny,	po	stranách	spotřebiče	nejméně	100	mm	a	z	
horní	strany	spotřebiče	nejméně	200	mm.	Volný	prostor	potřebný	pro	otevření	
dveří	by	měl	být	160°.

Napájení

Chladnička	je	vhodná	na	jednofázový	střídavý	proud	(220-240)
V~/50Hz;230V~/60Hz.	Pokud	je	kolísání	proudu	v	různých	zemích	mimo	
uvedený	rozsah,	z	důvodu	bezpečnosti	aplikujte	automatický	napěťový	
regulátor.	Chladnička	musí	obsahovat	speciální	vidlici	přívodního	
kabelu	namísto	standardního.	Její	konektor	musí	odpovídat	zásuvce	s	
uzemňovacím	vodičem.

Přívodní kabel

Kabel	nesmí	být	prodlužován	ani	smotán	do	cívky	během	provozu.	
Dbejte	na	to,	aby	se	přívodní	kabel	nedotýkal	kompresoru	na	zadní	
stěně	spotřebiče,	protože	povrch	může	být	horký	během	provozu	a	
kontakt	s	kabelem	může	poškodit	izolaci	a	způsobit	zkrat.	

Ochrana proti vlhkostí

Neumísťujte	chladničku	na	místa,	kde	je	vysoký	obsah	vlhkosti,	
zabráníte	tím	možné	korozi	kovových	částí.	Spotřebič	nesmí	být	
vystaven	vodě,	protože	to	způsobí	nesprávnou	izolaci	a	zkrat.

¡À

¡À

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


